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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 18/PN/2015 
 

 

Z dnia: 04-09-2015r. 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

Pytanie 1 
Czy w zakres wyceny wchodzi układ drogowy z kostki po stronie południowo wschodniej 

budynku? 
Odpowiedź: Nie wchodzi 
 
 
Pytanie 2 
Czy w zakres wyceny wchodzą nasadzenia ( drzewa liściaste, iglaste, krzewy, krzewy pnące) 

zaprojektowane od strony projektowanego parkingu po stronie południowo zachodniej 

budynku rozbudowywanego oraz od strony  południowo – wschodniej działki ¼  (sąsiadujące z 

ul. 30 stycznia)? 

Odpowiedź: Nie wchodzi 
 
 
Pytanie 3 
Czy w zakres wyceny wchodzi zagospodarowanie trawnika? 

Odpowiedź: Nie wchodzi 
 
 
Pytanie 4 
Czy w zakres wyceny wchodzi wycinka istniejącego drzewostanu? 
Odpowiedź: Nie wchodzi 
 
 
Pytanie 5 
W jakim standardzie ma być wykonany system monitoringu ( brak danych m. in. Producenta 

osprzętu w projekcie) 
Odpowiedź: W standardzie wynikającym z parametrów urządzeń 
 
 
Pytanie 6 
PowyŜej wymienione roboty (drogówka i zieleń)  nie są ujęte w przedmiarze, który stanowi 
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podstawę wyceny. 
Odpowiedź: Proszę zapoznać się z zapisami SIWZ (zał. nr 4 do SIWZ) co do 
przedmiarów. 
 
 
Pytanie 7 
BRANśA ELEKTRYCZNA: 

7.1. Ze względu Ŝe jest to rozbudowa istniejącego obiektu oraz systemu opraw awaryjnych z 

centralnym monitoringiem proszę o informację jakiego producenta występują oprawy w 

obiekcie ?   

7.2. Kto będzie dostawcą zestawów przyłóŜkowych w salach chorych ?  

7.3. Ze względu Ŝe jest to rozbudowa istniejącego obiektu systemu przyzywowego proszę o 

informację jakiego producenta występuje system przyzywowy oraz kto będzie dostawcą tego 

systemu ?  

7.4. Czy jest wybrany typ osprzętu elektroinstalacyjnego oraz producent opraw? 

7.5. Nie mam projektu instalacji i rozdzielnicy dot. ogrodu zimowego? 

 
Odpowiedź:  
Ad. 7.1. Postępować zgodnie ze SIWZ. Oprawy naleŜy przyjąć na podstawie parametrów 
zamieszczonych w projekcie. 
Ad. 7.2. Postępować zgodnie ze SIWZ. O tym zadecyduje wybrany Wykonawca na 
podstawie parametrów podanych w projekcie 
Ad. 7.3. Postępować zgodnie ze SIWZ. O tym zadecyduje wybrany Wykonawca na 
podstawie parametrów podanych w projekcie 
Ad. 7.4. Postępować zgodnie ze SIWZ. NaleŜy wybrać na podstawie parametrów 
zamieszczonych w projekcie 
Ad. 7.5. Projekt i rozdzielnica znajduje się w dokumentacji PW rys. E-06, EP-04. Proszę 
o dokładne przeanalizowanie dokumentacji.  
 
 
Pytanie 8 
WINDA: 

Czy przewidywane jest wykorzystanie istniejącego dźwigu ( jedynie przedłuŜenie jego trasy) 

czy  dźwig naleŜy wymienić na nowy i przewidzieć utylizację obecnego? Jeśli tak to jakiej 

firmy jest dźwig? 

Odpowiedź: NaleŜy wykorzystać istniejący dźwig. Patrz: odpowiedź do pytania 11.1 
 
 
Pytanie 9 
KONSTRUKCJA: 

Jak Państwo wyobraŜają sobie funkcjonowanie budynku podczas wykonywania nadbudowy? 

Czy obiekt będzie nieczynny na ten czas ( budowa + wykonywanie i przenoszenie instalacji)? 

Odpowiedź: Proszę zapoznać się z zapisami SIWZ, w szczególności z projektem umowy 
(par. 2, pkt 12. Prace będą odbywały się na czynnym obiekcie. Do Wykonawcy naleŜy 
takie rozplanowanie, zabezpieczenie i przebieg prac, aby nie zakłóciły one normalnego 
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funkcjonowania placówki i nie stanowiły zagroŜenia zarówno dla pacjentów jak i 
personelu i osób trzecich korzystających z budynku objętego robotami będącymi 
przedmiotem zamówienia.  
 
 
Pytanie 10 
WYPOSAśENIE: 

  Czy obowiązuje nas jako Generalnego Wykonawcę dostawa i montaŜ urządzeń opisanych w 

pkt. 1.5.3 opisu części architektonicznej ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. W projekcie zawarty jest komplet 
wyposaŜenia z powodów technologicznych. Meble medyczne, meble biurowe oraz sprzęt 
medyczny nie wchodzą w zakres przetargu 
 
 
Pytanie 11 

 11.1. Nasi podwykonawcy ofertujący rozbudowę windy do wyceny tego urządzenia potrzebują 
od Technicznego w Państwa Szpitalu dokumentu 

11.2. Czy wyceniać drzwi o standardowej wysokości czyli ze światłem przejścia 2016 mm, czy 

tak jak jest w zestawieniu, Ŝe światło przejścia ma wynosić 2050 mm ? Taki wariant znacznie 

nam podroŜy ofertę. 

11.3. Proszę o wyjaśnienie instalacji słuchawkowej w salach chorych; czy jest potrzebny cały 

system lub czy instalacja będzie przyłączona do istniejącego systemu? JeŜeli będzie 

przyłączona to proszę o podanie systemu istniejącego w szpitalu. 

11.4. Czy moŜemy dostać ofertę w wersji edytowalnej ? Chodzi o format dwg. 

11.5. W zakres ryczałtu powinien wchodzić taki  asortyment jak łóŜka, szafki, biurka? 

11.6. Czy zestawienie wyposaŜenia wg 1.5.3 opisu architektury jest wiąŜące? A jeśli tak ,to czy 

podana w zestawieniu ilość sztuk jest wiąŜąca? 

 

Odpowiedź: 
Ad. 11.1. 
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Ad. 11.2. Postępować zgodnie ze SIWZ. 
Ad. 11.3. Postępować zgodnie ze SIWZ. Projekt nie nawiązuje do istniejącej instalacji. 
Ad. 11.4. Postępować zgodnie ze SIWZ. Wybrany Wykonawca otrzyma taką wersję wraz 
z zawarciem umowy. 
Ad. 11.5. Meble medyczne, meble biurowe oraz sprzęt medyczny nie wchodzą w zakres 
przetargu 
Ad. 11.6. Meble medyczne, meble biurowe oraz sprzęt medyczny nie wchodzą w zakres 
przetargu 
 
 
Pytanie 12 
BranŜa teletechniczna 
12.1. Proszę o przesłanie schematów - rysunków instalacji oddymiania, w części opisowej 

występują informację o wykonaniu  instalacji ale schematów brak. Proszę ustalić czy  instalacji 

oddymiania ma być  wykonana przy uŜyciu wszystkich nowych elementach, bo w części 
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opisowej mówi się o przenoszeniu urządzeń a  w zestawieniu materiałów  są wymienione nowe 

elementy np centrala. 

 

12.2. Instalacja antenowa -  w części opisowej mówi się o instalacji pasywnej a w jej dalszej 

części wymienia się urządzenie aktywne – wzmacniacz, którego niema w zestawieniu urządzeń 
to jak ma być ? 

 

12.3. Instalacja słuchawkowa - w wykazie materiałów wymienione są gniazda Mini Jack,  brak 

opisu w dokumentacji i schematu czy takowa instalacja ma powstać ? 

 
Odpowiedź: 
Ad. 12.1. W projekcie wykonawczym rys. TS-05 przedstawia schemat oddymiania obu 
klatek schodowych. Dodatkowo na planach TP-01 i TP-02 przedstawiono nową 
lokalizację istniejącej centrali oraz lokalizację centrali nowoprojektowanej. Postępować 
zgodnie z SIWZ. 
 
Ad. 12.2. W projekcie wykonawczym w części opisowej (pkt. 3.2 Okablowanie telewizyjne 
str. 7) widnieje zapis: „Instalacja telewizyjna oparta będzie tylko i wyłącznie na części 
pasywnej. Część aktywna, nie objęta niniejszym opracowaniem, zostanie dobrana przez 
dystrybutora sygnału telewizyjnego”. Postępować zgodnie z SIWZ. 
 
Ad. 12.3. W projekcie wykonawczym w części opisowej (pkt. 3.2. okablowanie telewizyjne 
str. 8.) widnieje zapis: „W salach pacjentów projektuje się instalację słuchawkową, 
umoŜliwiającą rozprowadzenie sygnału audio z telewizora do kaŜdego z łóŜek pacjentów. 
Instalacja ta oparta jest o gniazda typu mini-jack montowanych w ścianie przy gnieździe 
telewizyjnym, oraz w panelach przyłóŜkowych. Wszystkie gniazda w danej dali chorych, 
naleŜy połączyć uŜyciu przewodu RPX 2x1,5 mm przy zachowaniu polaryzacji.” 
Dodatkowo w części rysunkowej projektu wykonawczego rys. TS-02 przedstawia 
schemat blokowy połączeń instalacji słuchawkowej w Sali chorych. Postępować zgodnie z 
SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Stolarka stalowa 
Nikt z naszych podwykonawców nie wykonuje stolarki stalowej. Czy w związku z tym 

moŜemy zamienić ją na aluminiową? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 14 
Klapy oddymiające 

Nasi podwykonawcy zgłosili Ŝe wykonanie elementów klap ze stali nierdzewnej jest w tym 

przypadku niemoŜliwe. Proponują blachę stalową ocynkowaną.  Czy zgadzają się Państwo na 

taką alternatywę? Jeśli nie to prosimy o wskazanie producenta który wykona te elementy 

zgodnie z zestawieniem. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 15 
Czy Ŝaluzje osłonowe ponad dachem powinny być stalowe czy aluminiowe, gdyŜ na elewacji 

pn-wsch znajdują się dwa róŜne opisy danych Ŝaluzji. 
Odpowiedź: Powinny być aluminiowe 
 
 
Pytanie 16 
Czy istnieje moŜliwość zamiany blach trapezowych: 

- Blacha trapezowa BTD35 gr.0,7  zamiast  blachy  35 w gr.0,75 

- Blacha trapezowa BTD 60 gr. 0,75 zamiast blachy 55 w gr. 0,75 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
Pytanie 17 
Zestawienie ślusarki drzwiowej zewnętrznej, pozycja D24: na rysunku wygląda to na witrynę 
stałą, a w uwagach mamy opis ścianka mobilna-harmonijkowa.  Jako stałą czy mobilną 
wycenić tę pozycję? 
Odpowiedź: Są to ścianki mobilne – harmonijkowe (dokowane na zewnątrz) 
 
 

 


